
Zarządzenie  Nr 92B/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  z dnia 16 sierpnia 2017 

roku w sprawie  wprowadzenia instrukcji obiegu, przechowywania i archiwizowania  dokumentów, 

ogólnych zasad /polityki/ rachunkowości oraz   Planu Kont do realizacji operacji  pt. „Mazurska Pętla 

Rowerowa- Etap III- Północno-Wschodni Trakt Rowerowy Krainy Wielkich Jezior Mazurskich” w ramach 

osi Priorytetowej 6 – Kultura i dziedzictwo, Działania 6.2 Dziedzictwo naturalne, Poddziałanie 6.2.3 – 

Efektywne wykorzystanie zasobów” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.  
 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U z 2019 r. poz. 351 z 

póź.zm.), zgodnie z art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) 

zarządza, co następuje:     

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  z dnia 16 sierpnia 2017 roku w sprawie  

wprowadzenia instrukcji obiegu, przechowywania i archiwizowania  dokumentów, ogólnych zasad 

/polityki/ rachunkowości oraz   Planu Kont do realizacji operacji  pt. „Mazurska Pętla Rowerowa- Etap III- 

Północno-Wschodni Trakt Rowerowy Krainy Wielkich Jezior Mazurskich” w ramach osi Priorytetowej 6 – 

Kultura i dziedzictwo, Działania 6.2 Dziedzictwo naturalne, Poddziałanie 6.2.3 – Efektywne 

wykorzystanie zasobów” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  
 

 

zmieniam treść załącznika nr 2 Wykaz osób upoważnionych do akceptowania dokumentów i wzory ich 

podpisów dla operacji  pt. „Mazurska Pętla Rowerowa- Etap III- Północno-Wschodni Trakt Rowerowy 

Krainy Wielkich Jezior Mazurskich” w ramach osi Priorytetowej 6 – Kultura i dziedzictwo, Działania 6.2 

Dziedzictwo naturalne, Poddziałanie 6.2.3 – Efektywne wykorzystanie zasobów” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.” 

w brzmieniu jak poniżej: 

 

 

I. Wykaz osób uprawnionych do podpisywania umów 

 

L.p. Imię i nazwisko stanowisko Wzór podpisu 

1. Jarosław Filipek 
Burmistrz Miasta i 

Gminy 
 

 

 

 

II. Wykaz osób uprawnionych do kontrasygnowania umowy 

 

L.p. Imię i nazwisko stanowisko Wzór podpisu 

1. Agnieszka Kozłowska-Budka Skarbnik Gminy  

 

 

III. Wykaz osób uprawnionych do zatwierdzenia dowodów  

 



L.p. Imię i nazwisko stanowisko Wzór podpisu 

1. Jarosław Filipek 
Burmistrz Miasta i 

Gminy 
 

2. Monika Chyła Sekretarz  

 

 

IV. Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania i podpisywania dokumentów pod względem 

formalno-rachunkowym 

 

 

L.p. Imię i nazwisko stanowisko Wzór podpisu 

1. 

 

2. 

 

3. 

Renata Kozioł 

 

Justyna Leonik 

 

Agnieszka Kozłowska-Budka 

Podinspektor 

 

Inspektor 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

V. Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania, opisywania i podpisywania dokumentów 

od strony merytorycznej dla projektu 

 

 

L.p. Imię i nazwisko stanowisko Wzór podpisu 

1. 

 

Jarosław Filipek 

 

Burmistrz Miasta i 

Gminy 

 

 

2. Andrzej Żmijewski Inspektor  

 

 

VI.     Wykaz osób uprawnionych do podpisywania dokumentów rozliczeniowych i sprawozdań 

 

 

L.p. Imię i nazwisko stanowisko Wzór podpisu 

1. Jarosław Filipek 
Burmistrz Miasta i 

Gminy 
 

2. Agnieszka Kozłowska-Budka Skarbnik Gminy  

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

 

                                                                                                                 Jarosław Filipek 
 


